Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
“Palácio Urbano Rodrigues Fontes”

ADAMA
N

T
E P

R
OG
EN
IES

EDITAL Nº. 006/2011

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

A CAMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, juntamente com a

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, torna público que fará realizar AUDIÊNCIA

PÚBLICA para apresentação/discussão das propostas de EMENDAS DE INICIATIVA POPULAR AO

PROJETO DE LEI OÇAMENTARIA/2012 DA UNIÃO em benefício ao Município, a realizar-se no

dia 16 de novembro de 2011, às 14h00min, no Plenário da Câmara Municipal; Rua Desembargador

Joaquim Pereira Ferreira Mendes, 2461 – Jardim Eldorado – Diamantino; com o objetivo de discutir a

proposta descrita, bem como proporcionar aos cidadãos a oportunidade de SELECIONAR acerca do

assunto em pauta no valor total de R$ 600.000,00 (Seiscentos Mil Reais).

1 – Estruturação da Rede de Serviços de Atenção Básica de Saúde;

2  - Implantação de Melhorias Sanitárias Domiciliares para Prevenção e Controle de Agravos;

3 – Apoio a Recuperação da Rede Física e Escolar Pública

4 – Implantação de Escolas de Escolas para Educação Infantil

5 – Apoio ao Pequeno e Médio Produtor agropecuário (Patrulha Mecanizada)

6 – Aquisição de Maquinas e Equipamentos para Recuperação de Estradas Vicinais para Municípios com

até 50.0000 habitantes

7 – Apoio a Política Nacional de Desenvolvimento Urbano (Infra-estrutura urbana); e

8 – Apoio a Obras Preventivas de Desastres.

Palácio Urbano Rodrigues Fontes, 07 de novembro de 2011.

Ver. Manoel Loureiro Neto

Presidente